
Câmara Municipal de Pio XII - MA
CNPJ - 07.626.237/0001-21

EXTRATO DE CONTRATO N2 21/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Ns 13/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F.

BRAGA DE OLIVEIRA CNPJ: 00.617.075/0001-16.
OBJETO: contratação de empresa especializada para

fornecimento de material permanente em geral para
câmara municipal de Pio XII - MA. VIGÊNCIA: 10 (dez)

meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 19.257,34 (dezenove

mil, duzentos e cinqüenta e sete reais e trinta e quatro

centavos). MODALIDADE: Pregão Presencial

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei
10.520/02.RECURSOS:Elementode

Despesa:3.3.90.39,00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; 3390.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII.

EXTRATO DE CONTRATO N 21/2021

J

EXTRATO DE CONTRATO Ns 11/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 09/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa ATIVA
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME CNPJ:
24.990.546/0001-03. OBJETO: contratação de empresa

especializada para Prestação de Serviços de consultoria

Contábil para câmara municipal de Pio XII - MA.

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. VALOR DO CONTRATO: R$
93.610,00 (noventa e três mil seiscentos e dez reais).

MODALIDADE: Tomada de Preço FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: Elemento de
Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. FORO: Fica eleito o Foro
de Pio XII. 17/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES
GONÇALVES - Presidente da CPLc

1EXTRATO DE CONTRATO N211/2021r

- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 15/02/2021. RAFAEL
FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES - Presidente da CPL.

EXTRATO DE CONTRATO N 07/2021

EXTRATO DE CONTRATO N 07/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 05/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa C P SARMENTO
CNPJ: 05.383.078/0001-56. OBJETO: contratação de

empresa especializada para serviços de licença de

provedor de internet para câmara municipal de Pio XII -

MA. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. VALOR DO CONTRATO:
R$ 2.000,00 (dois mil reais), perfazendo um valor mensal

em 10 (dez) meses de R$ 200,00 (duzentos reaisj.

MODALIDADE: Dispensa FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
8.666/93. RECURSOS: Elemento de Despesa:3.3.90.39.00

EXTRATO DE CONTRATO N 10/2021

EXTRATO DE CONTRATO N2 10/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 08/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa VALDERY
FERREIRA DA SILVA-ME CNPJ: 30.456.323/0001-55.
OBJETO: contratação de empresa especializada para

serviços de consultoria em licitação para câmara
municipal de Pio XII - MA. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco
mil reais). MODALIDADE: Tomada de Preço

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS:
Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. FORO: Fica eleito o
oro de Pio XII. 17/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO

LOPES GONÇALVES - Presidente da CPL

ERRATA DE NOME E CNPJ DE LICITAÇÃO: ONDE SE LER:
SOUSA BARBOSA & RODRIGUES LTDA CNPJ:
32.966.352/0001-92 LEIA SE: V. F. ASSESSORIA
TÉCNICA CNPJ: 30456323000155. Da Dispensa n2
06/2021. Publicada no diário da câmara de Pio XII/MA

do dia 16/02/2021 pag. 01 OBJETO: Serviços de
consultoria em licitação. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES
^S - Presidente da CPL.

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Pio XII - MA

Publicação: 18/03/2021Diária Oficial Eletrônico Edição 65 Ano IPágina Ide 2


